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 گزارشی از تهیه  گروهی  سیم کارت که دیروز اتفاق افتاد 

صف های بی تدبیری!
فروش حضوری سیم کارت متوقف شد 

گروه شهرستان ها 

 همه گیر شدن ویروس کرونا دولت را بر آن داشت 
تا بسیاری از فعالیت های اقتصادی به ویژه مشاغل 
پرخطر را به حالت تعلیق درآورد و چون در این مدت 
متضرر  ها  خانواده  و  مشاغل  صاحبان  از  بسیاری 
شدند ، برای جبران کمی از این خسارت ها مقرر شد 
دولت یک میلیون تومان به صورت وام به یارانه بگیران 
پرداخت کند. اما بهره مندی از این وام یک میلیونی 
نیاز به ارسال کد ملی سرپرست خانوار از طریق شماره 
تلفن همراهی دارد که به نام او باشد به همین دلیل 
بسیاری از افراد متقاضی که سیم کارت ندارند  یا سیم 
کارتی که دارند به نام آن ها نیست روز گذشته برای 
دریافت سیم کارت به دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر 
مخابراتی مراجعه کردند و این موضوع سبب شد تا در 
مقابل بسیاری از دفاتر پیشخوان و امور مشتریان اداره 
های مخابرات شهرهای استان صف هایی از  افراد به 
ویژه روستاییان تشکیل شود در حالی که نه تنها فاصله 
اجتماعی توصیه شده رعایت نمی شد بلکه بسیاری از 

آنان ماسک نیز نداشتند. 

بنابر گزارش خبرنگار ما از مرکز استان روز گذشته با این که 
بارش باران های رگباری بهار ادامه داشت در اغلب دفاتر 
پیشخوان بیرجند صف هایی از مردم چه پیر و چه جوان 
و زن و مرد برای دریافت سیم کارت بدون رعایت ضوابط 
بهداشتی  به چشم می خورد. البته هرچند برخی خود را 
ملزم به رعایت نکات و توصیه های بهداشتی کرده بودند 
اما تعدادشان در صف های دریافت سیم کارت گاهی از 
تعداد انگشتان یک دست هم بیشتر نبود.»باکمال« از 
فردوس هم گزارش داد، به دنبال اعلام اختصاص وام 
یک میلیون تومانی به یارانه بگیرها و لزوم ارسال پیامک 
درخواست از سیم کارت به نام سرپرست خانوار، دفاتر 
پیشخوان شهرستان در خیابان طالقانی و بولوار بهشتی 
شاهد حضور انبوه مردم بود و در هریک از دفاتر بیش از30 
نفر بدون رعایت فاصله اجتماعی در انتظار بودند تا سیم 
کارت بگیرند  یا شماره خود را به نام سرپرست خانوار ثبت 

کنند.اگر چه در دفاتر پیشخوان با استفاده از نایلون فاصله 
مراجعان با اپراتورها محدود شده بود اما باز هم تعدادی در 
داخل و تعدادی بیرون دفتر در صف ایستادند در حالی که 
همین اجتماع چند نفری می تواند خطرناک باشد.گزارش 
خبرنگاران ما از قاینات، زیرکوه، طبس، سربیشه، درمیان، 
خوسف، سرایان و بشرویه نیز حاکی است که صف های 
دریافت سیم کارت برای سرپرست خانوار در این نقاط نیز 
از صحنه های تلخ در روزهای شیوع کرونا بود به گونه ای 
که نشانه های کم رنگی از رعایت فاصله بین جمعیت دیده 
می شد و عده کمی خود را ملزم به رعایت حداقل های 
بهداشتی  می کردند. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته 
پس از واکنش وزیر ارتباطات به صف های طولانی برای 
دریافت سیم کارت سرپرستان خانوار به منظور دریافت وام 
یک میلیون تومانی، اپراتورها به فروش آنلاین سیم کارت 

تلفن همراه و توزیع آن توسط پست ملزم شدند.

با خبرنگاران 

 توزیع نیم تن گوشت بین 
نیازمندان اسفدن

500 کیلوگـرم گوشـت قرمـز بیـن نیازمنـدان اسـفدن قاینـات توزیـع شـد. 
امـام جمعـه اسـفدن گفـت: بـه منظـور تحقـق منویـات رهبـر معظـم انقـلاب 
و انجـام رزمایـش کمـک مومنانـه در مـاه مبـارک رمضـان، تـلاش مـی شـود 

آسـیب دیدگان ناشـی از کرونـا یـاری شـوند. 
حجـت الاسـلام »عبدالهـی« افـزود: ایـن رزمایـش کار جمـع آوری و توزیـع 
کمک هـا بیـن قشـرهای آسـیب پذیر ناشـی از شـیوع کرونـا را بـر عهـده دارد و 
بـا محوریـت مسـاجد و بـا همـکاری نیرو هـای بسـیجی و مردمی بـا یـک برنامه 

مسـتمر اقـدام می کنـد. 
بـه گفتـه او تهیـه و توزیـع بسـته های بهداشـتی و معیشـتی بیـن قشـرهای 
آسـیب پذیر، کمـک بـه فقـرا و مسـتمندان و کمـک بـه افـراد بی بضاعـت و 

شناسـایی فقـرا از مهـم تریـن اقدامـات در اجـرای ایـن رزمایـش اسـت.

نجات 2جوان از باتلاق 
دو جوان گرفتار در باتلاق توسط امداد گران هلال احمر درمیان نجات یافتند. 
رئیس جمعیت هلال احمر درمیان گفت: با اعلام حادثه مبنی بر گرفتار شدن دو 
نفر در باتلاقِ مسیر رودخانه فخرود  شهرستان، دو تیم به محل حادثه اعزام شد. 
»جواد مرادی« با بیان این که یکی از حادثه دیدگان در همان لحظات اولیه نجات 
یافت، افزود: دومین نفر پس از سه ساعت رهاسازی به بیمارستان خاتم الانبیاء 

)ص( اسدیه انتقال یافت.

نیمبلوک در تداراک رزمایش مواسات 
سدیدی - جلسه رزمایش مواسات و کمک مومنانه در لبیک به فرمایش مقام 
معظم رهبری به منظور شناسایی و کمک به نیازمندان با حضور مسئولان بخش 

نیمبلوک برگزار شد. 
حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« امام جمعه خضری دشت بیاض در این 
جلسه، گفت: هدف و اولویت اصلی این طرح کمک به افرادی است که به دلیل 
وضعیت موجود و تعطیلی کسب و کار در تامین نیازهای روزمره به مشکل 
افتاده اند. مهندس »خسروی« بخشدار نیمبلوک هم گفت: رزمایش مواسات، 
پویش مردمی برای میدان آوردن آحاد مردم به منظور کمک به آسیب دیدگان 

و نیازمندان است.

تعقیب و گریز ماموران با شکارچیان  
تعقیب و گریز 24 ساعته سبب  دستگیری شکارچیان غیر مجاز در زیرکوه شد. 
رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست زیرکوه از دستگیری پنج متخلف شکار 
و صید درعملیات تعقیب و گریز 24 ساعته در منطقه حفاظت شده شاسکوه 

خبر داد.
  » امیر صادقی« افزود: ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان موفق 
به شناسایی متخلفان و کشف لاشه یک راس کل وحشی به همراه هشت عدد 

فشنگ و یک دستگاه دوربین چشمی شدند.

از گوشه و کنار استان

پایش رهاورد 
سفراستاندار به بشرویه

از طریق  به بشرویه  مصوبه های سفر استاندار 
از  جمعی  و  استاندار  حضور  با  ویدئوکنفرانس 
مسئولان استانی و محلی مورد بررسی قرار گرفت. 
به گزارش»خراسان جنوبی« در این جلسه آخرین 
وضعیت ۶0 مصوبه سفر استاندار به این شهرستان 
بررسی و ارزیابی شد. »محمد صادق معتمدیان« تیر 
سال گذشته به بشرویه رفت و از پروژه های در حال 
اجرای مرکز خدمات جامع سلامت شهری، مدرسه 
متوسطه اول، بازار شهر ارسک، روستای سرچاه 
اتحاد، مجتمع دامداری بشرویه، مزرعه در حال 
احداث هیدروپونیک و استخر سرپوشیده بشرویه 
بازدید کرد. بنابراین گزارش، تصویب 11مصوبه 
در حوزه ورزش و جوانان از جمله احداث سالن دو 
هزار نفری چند منظوره، احداث هفت باب مدرسه، 
استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس، تکمیل 
شبکه های فاضلاب در بسیاری از روستاها، تکمیل 
شبکه توزیع آب در روستاهای شهرستان، تأمین آب 
مورد نیاز واحدهای تولیدی، کشاورزی و دامپروری، 
مرمت، احیا و بازسازی قنات ها، اجرای پروژه های 
آبخیزداری، اجرای باند دوم بشرویه - طبس از مسیر 

خدا آفرید و... از جمله مصوبه های این سفر بود.

وعده فرماندار به گندم کاران بشرویه 

پورغزنین- تدابیرلازم برای ورود کمباین به منظور برداشت محصولات 
کشاورزی در بشرویه اتخاذ می شود. فرماندار بشرویه در ستاد برداشت این 
شهرستان گفت: برای برداشت محصول از حدود  هشت هزار و 500 هکتار 
سطح زیرکشت گندم و جو نیاز به ورود 48 دستگاه کمباین به شهرستان 

است.
 مهندس »شفیعی« افزود: باتوجه به این که بیشتر کمباین ها از شهرهای 
شیراز،گرگان، مشهد و کردستان تامین می شود و حدود 200 نفر همراه با 
48 کمباین وارد شهرستان می شوند و چون در شرایط فعلی نگران گسترش 
ویروس کرونا در شهرستان هستیم باید تمهیدات بهداشتی لازم در نظر گرفته 
شود.به گفته او به منظور رعایت موارد بهداشتی در ابتدای شهر کمباین ها به 
طور کامل ضدعفونی و آزمایش علایم اولیه بیماری کرونا با همکاری شبکه 
بهداشت و درمان انجام می شود. او ادامه داد: در نظر است تا کمباین داران 
تامین سوخت را خارج از شهرستان و در مجتمع بین راهی بشرویه انجام دهند 

تا از ورودشان به داخل شهر جلوگیری شود.

حقانی- با ایـن که تاکید مسـئولان رده هـای مختلـف و تلاش های شـبانه روزی 
و طاقـت فرسـای مسـئولان بهداشـت و درمـان بـرای شکسـت زنجیـره ویـروس 
کروناسـت امـا گشـت روز گذشـته خبرنـگار مـا در شـهر قایـن حاکـی از کمتریـن 
سطح رعایت، پیشـگیری و فاصله گذاری اجتماعی بین شـهروندان است. بنابر 
این گزارش، روز گذشـته در مقابل دفاتر پیشـخوان بـه ویژه امور مشـتریان اداره 
مخابرات جمع کثیری از مـردم بدون رعایت فاصله مناسـب برای دریافت سـیم 
کارت به منظـور ثبت نـام وام یک میلیـون تومانی تجمـع کردندو کمتریـن موارد 
بهداشـتی را هم رعایـت نمی کردنـد.  همچنیـن در برخـی از بانک ها و دسـتگاه 
هـای نوبت دهـی مسـائل بهداشـتی همچنان رعایـت نمی شـود و کنار دسـتگاه 
های عابر بانک نیز شـلوغ اسـت در حالـی که خبـر چندانی از ضدعفونـی اماکن 
عمومی و پـر رفت و آمد شـهر نیسـت.  افزون بـر این، رفـت و آمد خـودرو در اولین 
روز هفته بیـش از حـد و در خیابـان طالقانـی ترافیک سـنگین بود. همـه اصناف 
کم خطـر و برخـی از پـر خطرها نیـز فعالیـت می کننـد و برخـی فقط به گذاشـتن 
یک میـز جلـوی ورودی اکتفـا کرده انـد و از اسـتفاده از مـواد ضدعفونـی کننده، 
دسـتکش و ماسـک خبـری نیسـت. همچنیـن در برخـی از مسـاجد شـهر بـدون 

رعایت مـوارد بهداشـتی نمـاز جماعـت اقامه می شـود.

 محور سربیشه - بیرجند 
3 مجروح دیگر گرفت 

یک دستگاه خودروی سواری تندر۹0 در کیلومتر 
11 سربیشه – بیرجند واژگون شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« این حادثه سه مجروح به جا 
گذاشت و علت آن توجه نکردن به جلو ناشی از 

خستگی و خواب آلودگی اعلام شد.

در سالن 5 اردیبهشت انجام شد 

نقاهتگاه150 تختخوابی 
در طبس

ــی پنجم اردیــبــهــشــت طــبــس به  ــ ســالــن ورزش
نقاهتگاه افراد مبتلا به کرونا اختصاص یافت. به 
گزارش»خراسان جنوبی« این سالن ورزشی به 
150 تخت مجهز شد تا افراد مبتلا به کرونا دوران 

نقاهت و قرنطینه خود را در این سالن بگذرانند.

دست خط خبرنگار 
از حال و روز  شهر

پررویی
  کرونا

در قاین


